TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG                   CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam
PHÒNG CTCT HSSV                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn ĐỀ NGHỊ

Về việc sinh viên học tiếp

Kính gửi :  - Giám hiệu trường Cao đẳng kỹ thuật Cao Thắng;
                                        - Phòng Đào tạo;

                    - Phòng Công tác chính trị Học sinh sinh viên;
Họ, tên SV :
……………..; sinh ngày :...../…/……Nơi sinh:

MSSV :
; Lớp : ………………………; Điện thoại:

Em được tạm ngừng học tập theo Quyết định số: …… ngày: … /…/ 201.. (Ñính keøm Quyeát ñònh  taïm ngöøng hoïc taäp).
Nay đã hoàn thành:    (đánh dấu x vào ô thích hợp)

º

Hoàn thành nghĩa vụ quân sự;
º

Sức khỏe bình phục;
º

Khắc phục hoàn cảnh khó khăn;
º

Hết thời hạn kỷ luật.
Kính đề nghị Nhà trường xem xét và giải quyết được tiếp tục học tập. Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường trong suốt thời gian học tập tại nhà trường./.

                                                                                                                 ……………………………………………..

           YÙ kieán của cha mẹ HSSV

             (Chữ ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………………………………………………………………………………………………………...

Ngày ….. tháng …. năm 201..

Người làm đơn

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

Ñòa ph

Phần xác nhận của địa phương nơi sinh viên cư trú trong thời gian ngừng học

Phòng Đào tạo

	………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………............

                 Ngày….. tháng…201..

Phòng CTCT HSSV

   Ngày ….. tháng…năm 201..